OUTORGA a ROMUALDO MORINIGO, brasileiro, solteiro.  

portador da Carteira de Identidade 

RG N° 386.903 , expedida pela SSP/MS e do CPF n°. 390.122.981-72 , 

o Título Definitivo de Propriedade de uma área de terras denominada "LOTE 08, QDR. CH -

136 SETOR URBANO - PROJ. PONTES e LACERDA" com 225,60 M2 hectares 

DUZENTOS E VINTE E CINCO METROS E SESSENTA CENTÍMETROS QUADRADOS 
localizada no Distrito de ••••••••••••••••••••••••••••••••• , no Município de 

PONTES E LACERDA - MT *** , neste Estado, possuindo os 

seguintes limites e confrontações: FRENTE: RUA S/D, COM DISTÂNCIA DE 08,00M;